ARTÍCULO 2: Adjudicase la Licitación Pública N* 16/2014, para la ejecución de la Obra “Carpetas 
Asfálticas y Mejoramiento Hidráulico en 23 calles de Los Hornos 1 — Presupuesto Participativo 2014”.- a 

o la firma ALPIN NEGOCIOS S.A por la suma de PESOS CINCO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y 
SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON 64/100 ($5.666.984,64), por los motivos 
expuestos en los considerandos del presente. 

ARTÍCULO 3*: La obra adjudicada a la firma ALPIN NEGOCIOS S.A se financiará con cargo a la partida 
correspondiente del Presupuesto General de Gastos vigente. 

ARTÍCULO 4%: Comuniquese a la firma adjudicataria que de acuerdo a lo establecido en el artículo 20 del